v **C** Que species. p. posita in horreario: nō in vectore.

g **C** Teneri. licet nō vere possideant. scut. z. rei ven. vt

s. de rei vendica. officium. in s. Accur.

## Ad exhibendum.

fol. LXXXI.

a **C**est teneri. sicut dixim<sup>9</sup> teneri horrei aductore. vt dic iulia. scribit teneri aductore horrei: sicut q̄ reperiret. et c. a. zo. et dic teneri dno. ppteratis: qui dicit sua interesse e exhiberi: vel puncta ibi scribit. Accur.

b **C**In possessione. vt et creditor et legatarius.

c **O**poteat ex-

hibere. sīla lata  
p eo qui actōem  
ad exhib. intendit  
d **P**roxē qui  
de i. creditore vel  
legatarius. vt et or-  
dine littere patet  
e **S**inilia.

e **A**ctor. i. de-  
bitor. ago. et facit  
i.e. iulia. h. s.  
i. L. s. itē cell.  
f **I**s aut. s. cre-  
ditor. idē in lega-  
tario dico. sed fru-  
ctuari ab his dif-  
fert: q̄ naturalez  
Credi-  
tor pos-  
quā nō h; credi-  
tor. sed tñ in pos-  
sessione est sī q̄  
dam. vt. I. de acq-  
ren. pos. i. i. h. s.  
g **H**abear. sic  
se opoteat exhibi-  
bere.

h **T**eneri. vt et  
I. de ac. emp. fun-  
di. h. s. rura. et ēt  
ex vendito. vt. C.  
de ac. emp. i. s.  
i **P**ossidet.  
vt teneatur. Ac.  
k **C**olequi ut  
tollas. l. eni vide  
as stercus: nō eni  
sufficit. q̄ revidē  
de rāgēde et dedu-  
cēde facere debz  
possessor p̄stam  
vt. I. delib. ho. ex-  
hi. q̄ ler. h. expi-  
dere. et. s. e. l. h. id.  
iulia. c. s. reus in  
possessione nichil  
velit. Idicere acto-  
ri. nec etiā de fa-  
cto h. dicat. s. c. J. e.  
tign. h. itē muni-  
cipes. et. h. s. quis  
et. h. id. scribit. et  
h. ibidem. et. l. si  
ad exhibendum.

l **N**on posse

se te tollere pro pte vt libereris me inuitio. vt. I. de ad-  
mi. tu. l. c. q̄. a. zo. et. I. de dam. infec. l. ppterito. h. pe.

m **C**et de ppterito. vt. I. de dō. infec. l. hoc ap̄l. h. nera-

tus. et. I. de incen. l. ratis. et hoc ideo q̄rē q̄petitur ex-  
hibenda tenet. alioquin si nō detinet nō posset postula-  
re sicut ap̄satōib. q̄nq̄s evenit. vt. I. de open. si sī filio  
n **E**xhibituri. vt. inst. de officio iudicis. h. i. et in  
actione in rē idem. vt. s. de rei ven. finis. h. s. per filiū  
sec⁹ iactōe depositi⁹ b̄positari⁹ n̄llū trahit cōmodū  
et sī nullum dā-  
nū. vt. s. depositi.  
l. s. sine dolo. Ac.

**G**Emma tclu  
sa. bona fide  
a. zo.

p **C**Non pōt. sī  
querat quid alte-  
ri cedat. distigne  
quid cuius om̄a  
di causa ponitur  
vt. I. de sur. et arg.  
leg. et sī non sīnt.  
h. perueniamus  
q̄ sī nō appetat:  
tunc vrbis possi-  
derur a suo dho;  
et etiam vscupi-  
tur si nondū est  
vscupatum. vt. I.  
de vscua. l. reru-  
mixtura. h. qd. g.  
q **C**Intigno. q̄b  
nec possideri dī.  
vt. I. de acqui. pos.  
l. q̄ vniuersas. in  
prin.